CRISTINA CR
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFÍCIO N.43 DE 2022 — ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 25 de agosto de 2022.

Ao responsável pela unidade da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) de Dois

Córregos.

Assunto: Solicitação de informação

Cumprimentando cordialmente, venho por meio deste, primeiramente parabenizar

Vossa Senhoria, pelos serviços prestados em nosso município.

Nesta ocasião gostaria de solicitar informação sobre quem seria o responsável

pela torre de energia localizada na rotatória da Rua Jaú, logo em frente ao Santuário

Nossa Senhora Aparecida.

Tal informação faz-se pertinente devido à procura de munícipes a esta vereadora,

questionando a utilidade de tal torre, visto a mesma não estar interligada com as demais.

Ademais, esse oficio tem por finalidade informar a essa Casa de Leis e a todos os

munícipes acerca dos assuntos relativos à cidade.

Assim, o pedido de informações visa atender ao poder de fiscalização inerente aos

Vereadores e, esperando contar com a colaboração dessa renomada empresa, aproveito

a oportunidade para reiterar o desejo de elevada estima e distinta consideração.

1

Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Sessão Legislativa

1.8a  Legislatura

Oficio N.43 de 2022 — ASSESSORIA PARLAMENTAR

	Page 1